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Grupo

Santander

HECHO RELEVANTE

En relacién con el programa de recompra de acciones propias anunciado en el Hecho Relevante
N° 51497 de fecha 26 de julio de 2004, y de acuerdo con lo establecido en el articulo 4.4 del
Reglamento (CE) N° 2273/2003 de la Comisién Europea, Banco Santander Central Hispano, S.A.
comunica que la sociedad Pereda Gestién, S.A. — perteneciente integramente a Grupo
Santander — ha llevado a cabo las siguientes operaciones sobre acciones de Banco Santander
Central Hispano, S.A. desde el dia 25 al 27 de octubre de 2004:

Fecha

27/10/2004
27/10/2004
27/10/2004
27/10/2004
27/10/2004
27/10/2004
27/10/2004

Valor

SAN.MC
SAN.MC
SAN.MC
SAN.MC
SAN.MC
SAN.MC
SAN.MC

Clv

<K<K KKLKKL

N° de Titulos

355.001
455.100

55.000
254.999
114.900
140.000

75.000

Precio

8,5000
8,5100
8,5200
8,5300
8,5400
8,5500
8,5600

Madrid, 28 de octubre de 2004



